
1/6

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-70231

Département(s) de publication : 85
 Annonce n° 25-70231

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : SDIS 85

  Forme juridique de l’acheteur : Organisme de droit public

  Activité du pouvoir adjudicateur : Ordre et sécurité publics

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Service d'émission de titres-restaurant dématérialisés pour le SDIS de la Vendée

  Description : Emission de titres-restaurant dématérialisés pour les agents du SDIS de la Vendée 
(sapeurs-pompiers professionnels, personnels administratifs et techniques), sous forme 
dématérialisée

  Identifiant de la procédure : e9a9d18c-52ab-4eff-80a6-64854f4bc0b6

  Identifiant interne : AO2507

  Type de procédure : Ouverte

  La procédure est accélérée : non

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66133000 Services de traitement d'opérations et 
services de compensation

 2.1.2 Lieu d’exécution

     Subdivision pays (NUTS) : Vendée ( FRG05 )

  Pays : France

 2.1.3 Valeur

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-70231
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-70231


2/6

   Valeur maximale de l’accord-cadre : 2,500,000 Euro

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0001

  Titre : Service d'émission de titres-restaurant dématérialisés pour le SDIS de la Vendée

  Description : Emission de titres-restaurant pour les agents du SDIS de la Vendée (sapeurs-
pompiers professionnels, personnels administratifs et techniques), sous forme dématérialisée.

  Identifiant interne : AO2507

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66133000 Services de traitement d'opérations et 
services de compensation

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 30199770 Chèques-repas

 5.1.2 Lieu d’exécution

     Subdivision pays (NUTS) : Vendée ( FRG05 )

  Pays : France

  Informations complémentaires :

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 01/11/2025

   Durée : 50 Mois

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

  Informations complémentaires : L'accord-cadre est conclu à compter de sa date de 
notification jusqu'au 31 décembre 2026, il est reconductible 3 fois par périodes d'un an. 
Les nouveaux titres seront émis à compter de janvier 2026.

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Coût

  Nom : Coût

  Description : Jugé sur le coût total indiqué au Devis Quantitatif Estimatif

  Catégorie du critère d’attribution poids : Valeur fixe (total)



3/6

  Nombre critère d’attribution : 30

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Modalités d'émission des titres-restaurant

  Description : Jugé sur la fonctionnalité des cartes et des outils liés à l'utilisation 
des titres (30 points), la sécurisation du support et des données (20 points), 
l'assistance et les mesures d'accompagnement (10 points)

  Catégorie du critère d’attribution poids : Valeur fixe (total)

  Nombre critère d’attribution : 60

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Développement durable

  Description : Jugé sur les mesures prises pour limiter l'impact environnemental des 
activités liées au marché (6 points) et sur les mesures sociales prises pour favoriser 
l'accès à l'emploi dans le cadre du présent marché (4 points)

  Catégorie du critère d’attribution poids : Valeur fixe (total)

  Nombre critère d’attribution : 10

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://sdis85.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_829_1102212.html

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://sdis85.e-marchespublics.com

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Autorisée

  Variantes : Non autorisée

  Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 31/07/2025 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 180 Jour

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 31/07/2025 à 12:30

  Lieu : Services des affaires juridiques et de la commande publique du SDIS de la 
Vendée



4/6

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : oui

  Le paiement en ligne sera utilisé : oui

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, sans remise en concurrence

  Nombre maximal de participants : 1

  Justification de la durée de l’accord-cadre : L'accord-cadre peut dépasser 4 ans s'il 
est notifié avant le 1er janvier 2026 afin de pouvoir prendre des mesures 
d'accompagnement et il pourra être prolongé de 2 mois à son échéance afin 
d'assurer la continuité de service. Il ne pourra pas dépasser 4 ans et 4 mois.

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

   Organisation chargée des procédures de médiation : DREETS

   Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nantes

  Informations relatives aux délais de recours : Les candidats disposent des voies de 
recours suivantes : Le Référé pré-contractuel (articles L. 551-1 à L. 551-12 du Code de 
justice administrative) avant la signature du contrat. Le Référé contractuel (articles L. 551-
13 à L. 551-23 du Code de justice administrative) après la signature du contrat, dans les 
conditions prévues à l'article R. 551-7 du CJA. Le Recours de pleine juridiction en 
contestation de la validité du contrat, ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et 
pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la date à laquelle l'acheteur a effectué les 
mesures de publicité du contrat. Le Recours pour excès de pouvoir, contre des clauses 
réglementaires du contrat ou contre une décision de l'acheteur, dans les 2 mois à 
compter de la notification ou de la publication de la décision attaquée.

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
   passation de marché : SDIS 85

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
 administratif de Nantes

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : SDIS 85

  Numéro d’enregistrement : 28850001000013

    Adresse postale : Les Oudairies BP695

  Ville : LA ROCHE SUR YON cedex



5/6

  Code postal : 85017

     Subdivision pays (NUTS) : Vendée ( FRG05 )

  Pays : France

  Adresse électronique : sajcp@sdis-vendee.fr

  Téléphone : +33 251454948

  Adresse internet : https://www.sdis-vendee.com

  Profil de l’acheteur : https://sdis85.e-marchespublics.com

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
passation de marché

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Tribunal administratif de Nantes

  Numéro d’enregistrement : 174 400 051 00010

   Adresse postale : 6 allée de l'Ile Gloriette CS 24111

  Ville : NANTES cedex

  Code postal : 44041

     Subdivision pays (NUTS) : Loire-Atlantique ( FRG01 )

  Pays : France

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : DREETS

  Numéro d’enregistrement : 13002928300012

   Adresse postale : 22 mail Pablo Picasso

  Ville : NANTES

  Code postal : 44000

     Subdivision pays (NUTS) : Loire-Atlantique ( FRG01 )

  Pays : France

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de médiation

 8.1 ORG-0000



6/6

  Nom officiel : DEMATIS

  Numéro d’enregistrement : 45072478600030

  Ville : Paris

  Code postal : 75015

     Subdivision pays (NUTS) : Paris ( FR101 )

  Pays : France

  Adresse électronique : contact@dematis.com

  Téléphone : +33 172365548

  Adresse internet : www.dematis.com

 Rôles de cette organisation :

TED eSender

Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 16569eb7-0e0e-44ea-aa85-20d83ab6f523 - 01

  Type de formulaire : Mise en concurrence

  Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 23/06/2025 à 09:00

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

23/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0000



